Em que pese o fato de terem sido excluídos os valores discrepantes observados do ITEM II, ainda que se mantivessem, em razão do desvio padrão aplicado pelo coeficiente,o valor obtido com
a mediana os excluiria do cálculo comparativo.

Diante do exposto, o custo total da contratação importará em R$ 45.493,92 (quarenta e cinco mil quatrocentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos), para o período de 1º de julho
de 2022 até 30 de junho de 2023.

ITEM I- R$ 3.840,00 (três mil oitocentos e quarenta reais).

ITEM II-R$ 41.653,92 (quarenta e um mil sesicentos e cinquenta e três reais e noventa e dois centavos).

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por CÁSSIA ELAYNE MIRANDA DE ALMEIDA , Chefe de Seção, em 10/05/2022, às 10:48, conforme art.